
Uchwała Nr XXIX/245/92
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 27 sierpnia 1992 r.

w sprawie powołania przedstawicieli do Rady Nadzorczej Zespołu Opieki Zdrowotnej w 
Starogardzie Gdańskim „Kociewskie Konsorcjum Zdrowia”.

Na podstawie art. 18, ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. 
Nr 16 poz.  95 z 1990 r.) w związku z  § 13 ust.  3 Statutu Zespołu Opieki Zdrowotnej w 
Starogardzie  Gdańskim  :Kociewskie  Konsorcjum  Zdrowia”  -  Rada  Miejska  Starogardu 
Gdańskiego uchwala co następuje:

§ 1

1. Powołuje  się  w  skład  Rady  Nadzorczej  Zespołu  Opieki  Zdrowotnej  w  Starogardzie 
Gdańskim „Kociewskie Konsorcjum Zdrowia” następujące osoby:

1) Czesław Jabłoński
2) Paweł Głuch
3) Bohdan Lebiedziński
4) Antoni Popławski
5) Brygida Laaser

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej
        Starogardu Gdańskiego

  Grażyna Hoppe


